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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Демир Капија за 2023 
година 

 
Се објавува Завршна сметка на Буџетот 

на Општина Демир Капија за 2023 година, што 
Советот на Општина Демир Капија ја донесе на 
седницата одржана на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/1 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 
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Број 08 – 192/3 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Демир Капија 

за 2023 година 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Демир Капија за 
2023 година, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/2 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 

Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija" br.05/2002), 
Sovetot na op{tina Demir Kapija na XXXII 
sednica odr`ana na den 11.03.2024 godina, 
donese 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe  na  Godi{en izve{taj na 
Op{tina Demir Kapija za 2023 godina 

 
 

     1. Sovetot na Op{tina Demir Kapija 
go usvoi Godi{niot izve{taj na Op{tina  
Demir Kapija za 2023 godina. 
 
 

    2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Kapija". 
 

Број 08 – 192/4 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Капија за 

четвртиот квартал 2023 година 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Демир Капија за четвртиот квартал 
2023 година, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/3 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
          Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.05/02) i ~len 32 od Zakonot 
za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

"Службен весник на Република Северна 

Македонија" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 i 

173/22), Sovetot na Op{tina Demir Kapija na 
XXXII sednica odr`ana na den 11.03.2024 
godina,  donese  

 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za 

izvr{uvawe na Buxetot na Оp{tina Demir 

Kapija za ~etvrtiot kvartal 2023 godina 
 

 
1. Sovetot na Op{tina Demir Kapija go 

usvoi Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Demir Kapija za ~etvrtiot 
kvartalen period 2023 godina.  

 
         2. Kvartalniot izve{taj e sostaven del 
od ovoj Zaklu~ok. 
 

3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Kapija".    

 
Број 08 – 192/5 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 
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За објавување на Буџетски календар за 

планирање на Буџетот на општина Демир 
капија за 2025 година 

 
Се објавува Буџетски календар за 

планирање на Буџетот на општина Демир 
капија за 2025 година, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/4 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

        Vrz osnova na ~len 27 stav 4 od Zakonot 
za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava ("Sluжben vesnik na Republika 

Makedonija" br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15 i 209/18 i "Sluжben vesnik na 

Republika Severna Makedonija" br.244/19, 
53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Sovetot na 

op{tina Demir Kapija na XXXII sednica 
odr`ana na den 11.03.2024 godina donese 

 
 BUXETSKI  KALENDAR 

za planirawe na Buxetot na op{tina 
Demir Kapija za 2025 godina 

 
^len 1 

Se donesuva Buxetski kalendar na 
Buxetot na op{tina Demir Kapija za 2025 
godina vo koj se reguliraat rokovite na 
planiraweto na op{tinskiot buxet i toa 
kako sledi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
^len 2 

Buxetskiot kalendar za 2025 godina 
vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo    
"Slu`ben glasnik na Op{tina Demir Kapija". 

 
Број 08 – 192/6 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за донесување на 
Локален еколошки акциски план за животна 

средина ЛЕАП 2022-2027 
 

Се објавува Одлука за донесување на 
Локален еколошки акциски план за животна 
средина ЛЕАП 2022-2027, што Советот на 

R.br Opis na aktivnosta - procedura Mesec vo 
godinata 

1. 
Sovetot na op{tinata go usvojuva buxetskiot 
kalendar 

Januari, 
feвруари 

 
2. 

Gradona~alnikot podgotvuva preporaka za 
podgotovka na finansiski planovi i gi 
podnesuva do korisnicite na op{tinskiot 
buxet 

 
April, maj 

3. 

Gradona~alnikot gi podnesuva preporakite za 
podgotovka na finansiskite planovi i gi 
podnesuva do korisnicite na op{tinskiot 
buxet 

 
April, maj 

4. 

Korisnicite na op{tinskiot buxet gi 
podnesuvaat nivnite tro{kovnici i 
finansiski planovi zaedno so objasnuvawata 
za oddelnite iznosi po pozicii 

 
Najdocna do 31 
maj 

5. 
Секторите dostavuvaat predlog na plan za 
programi za razvoj so kompletna proektna i 
tehni~ka dokumentacija 

 
Najdocna do 31 
maj 

 
6. 

Секторот za finansiски прашања vo op{tinata 
gi analizira barawata od korisnicite na 
buxetot i go izvestuva gradona~alnikot za 
osnovnite parametri (zgolemeni ili namaleni 
barawa) 

 
Do 15 juli 

7. 
Секторот za finansiски прашања go izgotvuva 
Nacrt Buxetot i go dostavuva do 
Gradona~alnikot 

Do 31 juli 

 
8. 

Ministerot za finansii dostavuva Буџетски 

цirkular-nasoki za podgotvuvawe na buxetite 
na ELS za narednata godina 

najdocna do 30 
septemvri 

9. 

Gradona~alnikot go dostavuva Nacrt Buxetot 
do Sovetot na op{tinata, go pretstavuva 
buxetot na javnosta-gra|anite, mediumite, 
organizira javna rasprava 

 
Oktomvri  

10. 
Se podgotvuva Predlog-Plan na programi za 
razvoj i se dostavuva do Sovetot na 
odobruvawe  

najdocna do 15 
noemvri 

11. 
Sovetot go odobruva Predlog-Planot na 
programi za razvoj i istiot stanuva sostaven 
del na Predlog-Buxetot 

Najdocna do 30 
oktomvri 

12. 
Gradona~alnikot go podnesuva Predlog-Buxetot 
do Sovetot 

Najdocna do 10 
noemvri 

13. 
Sovetot na op{tinata go usvojuva Predlog-
Buxetot za narednata godina  

najdocna do 31 
dekemvri 

R.br Opis na aktivnosta - procedura Mesec vo 
godinata 

1. 
Sovetot na op{tinata go usvojuva buxetskiot 
kalendar 

Januari, 
feвруари 

 
2. 

Gradona~alnikot podgotvuva preporaka za 
podgotovka na finansiski planovi i gi 
podnesuva do korisnicite na op{tinskiot 
buxet 

 
April, maj 

3. 

Gradona~alnikot gi podnesuva preporakite za 
podgotovka na finansiskite planovi i gi 
podnesuva do korisnicite na op{tinskiot 
buxet 

 
April, maj 

4. 

Korisnicite na op{tinskiot buxet gi 
podnesuvaat nivnite tro{kovnici i 
finansiski planovi zaedno so objasnuvawata 
za oddelnite iznosi po pozicii 

 
Najdocna do 31 
maj 

5. 
Секторите dostavuvaat predlog na plan za 
programi za razvoj so kompletna proektna i 
tehni~ka dokumentacija 

 
Najdocna do 31 
maj 

 
6. 

Секторот za finansiски прашања vo op{tinata 
gi analizira barawata od korisnicite na 
buxetot i go izvestuva gradona~alnikot za 
osnovnite parametri (zgolemeni ili namaleni 
barawa) 

 
Do 15 juli 

7. 
Секторот za finansiски прашања go izgotvuva 
Nacrt Buxetot i go dostavuva do 
Gradona~alnikot 

Do 31 juli 

 
8. 

Ministerot za finansii dostavuva Буџетски 

цirkular-nasoki za podgotvuvawe na buxetite 
na ELS za narednata godina 

najdocna do 30 
septemvri 

9. 

Gradona~alnikot go dostavuva Nacrt Buxetot 
do Sovetot na op{tinata, go pretstavuva 
buxetot na javnosta-gra|anite, mediumite, 
organizira javna rasprava 

 
Oktomvri  

10. 
Se podgotvuva Predlog-Plan na programi za 
razvoj i se dostavuva do Sovetot na 
odobruvawe  

najdocna do 15 
noemvri 

11. 
Sovetot go odobruva Predlog-Planot na 
programi za razvoj i istiot stanuva sostaven 
del na Predlog-Buxetot 

Najdocna do 30 
oktomvri 

12. 
Gradona~alnikot go podnesuva Predlog-Buxetot 
do Sovetot 

Najdocna do 10 
noemvri 

13. 
Sovetot na op{tinata go usvojuva Predlog-
Buxetot za narednata godina  

najdocna do 31 
dekemvri 
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Општина Демир Капија ја донесе на 

седницата одржана на 11.03.2024 година. 
 

Број 09 –211/5 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 a 

soglasno ~len 22 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za 
lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.05/2002) i ~len 60 od Zakonot za 
`ivotnata sredina ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 i 99/18 i "Slu`ben 
vesnik na RSM" br.89/22 i 171/22), Sovetot na 
op{tina Demir Kapija na sednicata odr`ana 
na den 11.03.2024 godina, donese 
 

 
ODLUKA 

Za donesuvawe na Lokalen ekolo{ki 
akciski plan za `ivotna sredina LEAP 

2022-2027  
 
 
1.  Sovetot na op{tina Demir Kapija go 

donese Lokalniot ekolo{ki akciski plan za 
`ivotna sredina LEAP 2022-2027 na op{tina 
Demir Kapija.  

 
 
2. Ovoj planski dokument se donesuva za 

period od {est godini i tekovno se obnovuva 
vo zavisnost od novo nastanatite uslovi. 

 
 
3. Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot 

den od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija". 

 
Број 08 – 192/7 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програма за измена и 
дополна на програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Демир 
Капија за 2024 година 

 

Се објавува Програма за измена и 
дополна на програмата за изработка на 
урбанистички планови во Општина Демир 
Капија за 2024 година, што Советот на Општина  
Демир Капија ја донесе на седницата одржана 
на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/6 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Република Македонија бр.05/02) и 

член 40 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.32/2020 и 111/23), Советот на 

Општина Демир Капија нa седницата одржана 

на ден 11.03.2024 година, донесе  

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополна на програмата за 

изработка на урбанистички планови во 

Општина Демир Капија за 2024 година 

 

 

Член 1 

Со оваа програма се врши измена и 

дополна на Програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Демир 

Капија за 2024 година (Сл.гласник на Општина 

Демир Капија бр.15/2023). 

 

Член 2 

Во програмата за изработка на 

урбанистички планови во Oпштина Демир 

Капија за 2024 година, 

- Во глава IV. ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВОН 

НАСЕЛЕНО МЕСТО  се додаваат две нови 

точки кои гласат:  

2. Урбанистички план вон населено 

место за производство на енергија 

Е1.13 – површински соларни и 

фотоволтаични електрани во 

м.в.Караманиш, КО Бистренци, 

Општина Демир Капија 
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3. Урбанистички план вон населено 

место за производство на енергија 

Е1.13 – површински соларни и 

фотоволтаични електрани во 

м.в.Средни рид, КО Прждево, 

Општина Демир Капија 

 

Член 3 

Програмата влегува во сила 8 (осмиот) 

ден од денот на објавување во Службен 

гласник на Општина Демир Капија. 

 
Број 08 – 192/8 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за давање 

согласност на Извештај за работењето на 

ЈКП "Бошава" од Демир Капија за 2023 

година 
 
Се објавува Решение за давање 

согласност на Извештај за работењето на ЈКП 
"Бошава" од Демир Капија за 2023 година, што 

Советот на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/7 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) а во врска со член 11 
став 1 точка 7 од Законот за јавните 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96; 9/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и "Службен весник на РСМ" 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), Советот на општина 
Демир Капија на XXXII седница одржана на ден 
11.03.2024 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За давање Согласност на Извештај за 

работењето на  

ЈКП "Бошава" од Демир Капија за 2023 
година 

 
 

1.  Советот на општина Демир Капија дава 
СОГЛАСНОСТ на Извештајот за работењето на 
Јавното претпријатие за комунални работи 
"БОШАВА" од Демир Капија за 2023 година, 
усвоен од Управниот одбор на претпријатието 
на седница одржана на 26.02.2024 година.     
 
 

2. Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Демир Капија". 

 
Број 08 – 192/9 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за недонесување 

на Решение за давање согласност на 
Финансиски извештај по годишна сметка на 

ЈКП "Бошава" од Демир Капија за 2023 

година 
 
Се објавува Решение за недонесување 

на Решение за давање согласност на 
Финансиски извештај по годишна сметка на ЈКП 
"Бошава" од Демир Капија за 2023 година, што 

Советот на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/8 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02), 
Советот на Општина Демир Капија на XXXII-та 
седница одржана на ден 11.03.2024 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

За недонесување на Решение за давање 
согласност на Финансиски извештај по 

годишна сметка на ЈКП "Бошава" од Демир 
Капија за 2023 година 
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1. Советот на Општина Демир Капија не 

го донесе Решението за давање согласност на 
Финансиски извештај по годишна сметка на ЈКП 
"Бошава" од Демир Капија за 2023 година. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

 
Број 08 – 192/10 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за јавна чистота во град 

Демир Капија за 2024 година 
 
Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за јавна чистота во град 
Демир Капија за 2024 година, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/9 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/02), Советот на општина 
Демир Капија на XXXII седница одржана на ден 
11.03.2024 година, донесе,  
 

ЗАКЛУЧОК 
 За усвојување на Годишен извештај за јавна 
чистота во град Демир Капија за 2024 година 

 
 

     1 Советот на општина Демир Капија 
ГО УСВОИ Годишниот извештај за јавна 
чистота во град Демир Капија за 2023 година, 
усвоен од Управниот одбор на претпријатието 
на седница одржана на 26.02.2024 година. 
 
 

    2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Демир Капија". 

 
 

Број 08 – 192/11 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен финансов извештај по завршна 

сметка на ООУ "Димче А.Габерот" Демир 

Капија за 2023 година 
 
Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишен финансов извештај по завршна сметка 

на ООУ "Димче А.Габерот" Демир Капија за 

2023 година, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/10 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 

Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija" br.05/02), 
Sovetot na op{tina Demir Kapija na XXXII 
sednica odr`ana na den 11.03.2024 godina, 
donese 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Godi{en finansov 

izve{taj po zavr{na smetka na OOU "Dim~e 
A.Gaberot"  Demir Kapija za 2023 godina 

 
 

     1. Sovetot na op{tina Demir Kapija 
go usvoi Godi{niot finansov izve{taj po 
zavr{na smetka (blok dotacii i smetka za 
sopstveni prihodi) na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Dim~e A.Gaberot" od Demir Kapija 
za 2023 godina. 
 
 

    2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Kapija". 

 
Број 08 – 192/12 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен финансов извештај по завршна 
сметка на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ од 

Демир Капија за 2023 година 
 
Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишен финансов извештај по завршна сметка 
на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ од Демир 
Капија за 2023 година, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата одржана 
на 11.03.2024 година. 

 
Број 09 –211/11 
12.03.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
  Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 

Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija" br.05/2002), 
Sovetot na op{tina Demir Kapija na XXXII 
sednica odr`ana na den 11.03.2024 godina, 
donese 
 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Godi{en finansov 

izve{taj po zavr{na smetka na JOUDG  
BORIS TRAJKOVSKI od Demir Kapija za 

2023 godina 
 
 

     1. Sovetot na op{tina Demir Kapija 
go usvoi Godi{niot finansov izve{taj po 
zavr{na smetka (blok dotacii i smetka za 
sopstveni prihodi) na Javnata op{tinska 
ustanova za deca Detska gradinka BORIS 
TRAJKOVSKI  Demir Kapija za 2023 godina. 
 
 

    2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Kapija". 
 
Број 08 – 192/13 
11.03.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 


